Проект
Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2025 года                                                                         № _____
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 29.11.2018 № 401 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города
 Радужный, подведомственных управлению образования
и молодежной политики администрации города Радужный»

	Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 29.11.2018 № 401 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Радужный, подведомственных управлению образования и молодежной политики администрации города Радужный», Дума города Радужный решила:

	1. Внести в решение Думы города Радужный от 29.11.2018 № 401 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Радужный, подведомственных управлению образования и молодежной политики администрации города Радужный» следующие изменения:

	1.1. В наименовании и пункте 3 слова «и молодежной политики» исключить.

	1.2. Пункт 1 после слов «обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» дополнить словами «детей-инвалидов, не относящихся к обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано на дому, членов семей участников специальной военной операции, граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».

	3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы города                             Глава города

____________ Е.Г. Трофименко                      ___________ С.П. Жестовский

«___» ____________ 2025 года                          «___» _____________ 2025 года